
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

21.12.2021       № 1124 

г. Славгород 

 
 
 О внесении изменений в 
Постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
05.12.2014 № 1944 «Об утверждении 
Положения о порядке сообщения 
лицами, замещающими муниципальные 
должности и должности 
муниципальной службы в органах 
местного самоуправления 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края, о 
получении подарка в связи с их 
должностным положением или 
исполнением ими служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи и 
оценки подарка, реализации (выкупа) и 
зачисления средств, вырученных от его 
реализации»  
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 02.03.2007 No 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными 

категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования город Славгород Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в Постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 05.12.2014 № 1944 «Об утверждении Положения о 

порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования город Славгород Алтайского края, о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», 

следующие изменения: 



          1.1. В наименовании Положения слова «замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления» заменить словами «замещающими муниципальные 

должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе». 

          1.2. По тексту Положения слова «замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления» заменить словами «замещающими муниципальные 

должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе», в 

соответствующем падеже.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в Сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


